
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Pfi£f£iTURAMU|l(|PA^^ BACABAL • V,/
Proc. ns:_2hn'\<õ7y^f
f\uDrica:

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n," 24090101/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 052/2018-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e G J S LACERDA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.®
28.517.046/0001-00, sediada na Rodovia BR 316, n.° 55, Cohab I, CEP 65.700-000, Bacabal,
estado do Maranhão, representada por seu Sócio/Administrador o Sr. GILBERTO JÚNIOR
SOUSA LACERDA, portador da Carteira de Identidade sob o n." 0001058367991 SSP-MA, e
CPF sob n.° 911.550.963-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS,
CÂMARAS E DERIVADOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS AUTOMOTIVOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
BACABAL/MA. VALOR: R$ 25.857,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e cinqüenta e sete reais).
VIGÊNCIA: Imcio: 24/01/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS:
Projeto/Atividade: 02.17.10.301.0002.2075 - Manutenção das Ações o ESF; Elemento de
Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. SILAS DUARTE DE
OLIVEIRA - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO
JÚNIOR SOUSA LACERDA - Sócio/Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),
24 de janeiro de 2019.

prefeitura MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural des^a Prefeíti

Em,,

Nome:

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal •

Home Page: wvm.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1

MA



obfioilcJijCi io^ cinofT?u3üb oja.i
.GlUÍ'y"'0'i*3 Fj'dOh t&Tiini Ot't

;D!m)W



Página 1 Olárlo Oficial Eletrônico Edição n* BAC20190124

FÍEFEiTURAMUNICIPÂJ.DE BâCABAl '.iA

FIs. n=:.

Proc. ns;

Rubric

Diário Oficia
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

CniKÍü poiri Lei W" 1.2.11 di; Vi de merçodc 2014 ] Ediçfio. BAC2Ü19012'1 - MA. 24/01/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da intemet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DO CONTRATO n." 24090101/2018

EXTRATO DO CONTRATO n." 24090101/2018. PREGÃO PRESENCIAL n." 052/2018-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e G J S LACERDA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n ® 28.517.046/0001-00, sediada na
Rodovia BR 316, n." 55, Cohab I, CEP 65.700-000, Bacabal, estado do Maranhão, representada por seu

Sócio/Administrador o Sr. GILBERTO JÚNIOR SOUSA LACERDA, portador da Carteira de Identidade
sob o n.° 0001058367991 SSP-MA, e CPF sob n." 911.550.963-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS,
CÂMARAS E DERIVADOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS
AUTOMOTIVOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BACABAL/MA. VALOR:
RS 25.857.00 (vinte e cinco mil, oítocentos e cinqüenta e sete reais). VIGÊNCIA: Início: 24/01/2019;
Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: Projeto/Atividade: 02.17.10.301.0002.2075 -
Manutenção das Ações o ESF; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: Sr. SILAS DUARTE DE OLIVEIRA - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. GILBERTO JÚNIOR SOUSA LACERDA - Sócio/Administrador, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 24 de janeiro de 2019.

Prefeitura Municipal de Bacabal • MA, Travcssi 15 de Novembro. 22^. Centro - Bacabal • Maranhão - CEP: 657IKMXM) www.bacabal.ma.gov.br
Olãrío Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom^ bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20190124



Página 2 Diário Oficial Batuánleo Edigão n* BAC20190124 Publicaçáo: 24/01/2019

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06.014.351/0001-381 Criado pela Lei N* 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão do Farias

Travessa 15 de Novembro, 220, Centro • Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone; (99) 3621 0533

PREFE!"L'RA '.r'".' 0'5Al • M.A
Fls. n-:.

Proc.

Rubiicâ'.

Prcfciiuia Municipal (Iv Bncabal- MA. Traxcvta 15 de Novcnibru, 22V. Ceniro - Bacabnl - Maranhão - CIIP: 65700-000 \\ ww.bacabal.ma.gov .br
Di<ãrío Oficial do Muntcipio Eletrônico - Secretaria Municipal dc .Adminislincfio c Planejamento - Fone; (99) .1621 1)533 - doi«'a bacabal.ina.gov.br

Ediciío no BAC:20 í 90124


